
 varianta  

MINIMUM 

varianta  

STANDARD 

varianta 

EXCLUSIVE 

 

Základní ČP na 1 rok 

  

1000 Kč 1600 Kč 2100 Kč 

 

Základní ČP na 3 roky 

 

3000 Kč 4800 Kč 6300 Kč 

 

Snížený ČP na 1 rok 

 

650 Kč 1250 Kč 1750 Kč 

 

Snížený ČP na 3 roky 

 

1950 Kč 3750 Kč 5250 Kč 

 

Pojištění v rámci členského příspěvku 

Druh pojištění Jednotlivá rizika 
varianta 

MINIMUM 

varianta 

STANDARD 

varianta 

EXCLUSIVE 

Pojištění odpovědnosti 

při provádění myslivosti 
škoda na zdraví 75 000 000 75 000 000 75 000 000 

 škoda na hmotné věci 500 000 1 000 000 1 000 000 

 škoda finanční 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

Pojištění úrazu 

při provádění myslivosti 
za dobu nezbytného léčení 30 000 50 000 50 000 

 trvalé následky 70 000 80 000 100 000 

 smrt následkem úrazu 50 000 100 000 130 000 

Pojištění úrazu v běžném 

občanském životě 
za dobu nezbytného léčení  50 000 50 000 

 trvalé následky  80 000 100 000 

 smrt následkem úrazu  100 000 150 000 

Pojištění úrazu psa 

při provádění myslivosti 
léčebné výlohy  10 000 15 000 

 úhyn  10 000 15 000 

 spoluúčast  500 500 

Pojištění odpovědnosti 

v běžném občanském 

životě 

škoda na zdraví   400 000 

 škoda na hmotné věci, 

zvířeti 
  150 000 

 škoda finanční   15 000 

Pojištění odpovědnosti za 

psa v běžném občanském 

životě 

škoda na zdraví   400 000 

 škoda na hmotné věci, 

zvířeti 
  150 000 

 škoda finanční   15 000 

 spoluúčast   10 %, min. 1 000 

 


